РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО

  №  8-2  от 22.12.2020

О согласовании сводного районного ка-

лендарного плана по досуговой, соци-

ально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства района

Покровское-Стрешнево на 1-й квартал

2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправле-

ния муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения управы района Покровское-Стрешнево города

Москвы от 16.12.2020 года № 1125/20,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, соци-

ально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства района Покровское-Стрешнево на 1-й квартал

2021 года (приложение).

2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Западного админи-

стративного округа города Москвы и управу района Покровское-Стрешнево горо-

да Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муници-

пальный вестник» и разместить на официальном сайте http://pkstr.ru/.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муни-

ципального округа Покровское - Стрешнево Черкасова П.В.

Глава муниципального округа

Покровское - Стрешнево                                                                 П.В. Черкасов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Покровское-Стрешнево

от 22.12.2020 года № 8-2

Сводный календарный план на 1-й квартал 2021 года

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением

по месту жительства района Покровское – Стрешнево

№

п/п

Планируем

ая дата

проведения

Наименование

мероприятия

Место

проведения

Планируе

мое

количеств

о

участнико

в

Ответственная

организация за

проведение

мероприятия

Бюджет мероприятия

(тыс. руб.)

Бюдж

ет

город

а

Суб

венц

ии

Мест

ный

бюдж

ет

Прив

лечен

ные

средс

тва

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Январь

1.
03.01.2021

13:00 –

14.00

Новогодняя семейная программа

"Новый год вступил в права!"

Библиотека №232

2-й Тушинский пр.,

д.8

30

ГБУК г. Москвы

"ЦБС СЗАО"

Кумецкая Ирина

Викторовна,

495 491 75 82

2.
06.01.2021

15:00

Проект «Рождественские посиделки»

(настольные игры, викторины)

Улица Тушинская, д.

10
10

Ассоциация «Диларт»

Шатунов И.Н

8 906 077-29-18

3.
06.01.2021

14:00

Онлайн-концерт

«Рождественские встречи»

ГБУ ТЦСО «Тушино»

филиал «Покровское-

Стрешнево»

Подмосковная улица,

дом 5

Онлайн трансляция

https://www.facebook.c

om/csoPokrovskoeStres

hnevo

15

ГБУ ТЦСО «Тушино»

филиал «Покровское-

Стрешнево»

Начальник ОСКАД

Поваляев Дмитрий

Вячеславович

8-926-860-03-29

4.
13.01.2021

13:30

«Праздники отмечаем: Старый Новый

год встречаем» -экскурс в историю

праздника

МГОК, пр. Страто-

навтов, д. 15

400 (Каж-

дый в

своем

классе)

Педагог-организатор

Толкунова Светлана

Анатольевна

тел.: 8-926-728-0676

Февраль

5.
04.02.2021

15:00-16:00

Час мужества

"Герои Сталинградской битвы"

Библиотека № 234

ул. Габричевского, д. 8
30

ГБУК г. Москвы "ЦБС

СЗАО"

Филиппова

Александра

Михайловна,

8(499)193-34-03

6.
09.02.2021

10:30

«Бесстрашное сердце»-Час Мужества

к Дню героя-антифашиста

МГОК, пр.

Стратонавтов,

д. 15

926 (он-

лайн)

Педагог-организатор

Толкунова Светлана

Анатольевна

тел.: 8-926-728-0676

7.
10.02.2021

18:30
Мастер-класс по шахматам

Улица Тушинская, д.

10
15

Ассоциация «Диларт»

Шатунов И.Н

8 906 077-29-18

8.
23.02.2021

18:00

Празднование Дня защитника отече-

ства

Улица Тушинская, д.

10
15

Ассоциация «Диларт»

Шатунов И.Н

8 906 077-29-18

9.
18.02.2021

18:30

Мастер-класс студии английского

языка

Улица Тушинская, д.

10
15

Ассоциация «Диларт»

Шатунов И.Н

8 906 077-29-18

10.

20.02.2021

14:00

Онлайн концерт, Посвященный дню

Защитника Отечества

«Будьте здоровы, мужчины!»

ГБУ ТЦСО «Тушино»

филиал «Покровское-

Стрешнево»

Подмосковная улица,

дом 5

Онлайн трансляция

https://www.facebook.c

om/csoPokrovskoeStres

hnevo

15

15 ГБУ ТЦСО

«Тушино»

филиал «Покровское-

Стрешнево»

Начальник ОСКАД

Поваляев Дмитрий

Вячеславович

8-926-860-03-29

11.
19.02.2021

12:30

«Богатырские соревнования» - ин-

теллектуальная и спортивная эстафе-

ты к Дню защитника Отечества

МГОК, пр.

Стратонавтов,

д. 15

250 (По

классам)

Педагог-организатор

Толкунова Светлана

Анатольевна,

тел.:8-926-728-0676

Март

12.
01.03.2021

18:30

Праздничный спектакль, посвящен-

ный Масленице

Улица Тушинская, д.

10
15

Ассоциация «Диларт»

Шатунов И.Н

8 906 077-29-18

13.
04.03.2021

15.00-16.00

Тематическая программа

"Битва фантастов"

Библиотека № 234

ул. Габричевского, д. 8
30

ГБУК г. Москвы "ЦБС

СЗАО"

Филиппова

Александра

Михайловна,

8(499)193-34-03

14.

05.03.2021

14:00

Онлайн концерт, Посвященный меж-

дународному женскому дню 8-е мар-

та

«За милых дам!»

ГБУ ТЦСО «Тушино»

филиал «Покровское-

Стрешнево»

Подмосковная улица,

дом 5

Онлайн трансляция

https://www.facebook.c

om/csoPokrovskoeStres

hnevo

15

ГБУ ТЦСО «Тушино»

филиал «Покровское-

Стрешнево»

Начальник ОСКАД

Поваляев Дмитрий

Вячеславович

8-926-860-03-29

15.
08.03.2021

18:30

Празднование Международного жен-

ского дня

Улица Тушинская, д.

10
15

Ассоциация «Диларт»

Шатунов И.Н

8 906 077-29-18

16.
11.03.2021

14:00

Онлайн программа

«Интерактивная концертная про-

грамма»

ГБУ ТЦСО «Тушино»

филиал «Покровское-

Стрешнево»

Подмосковная улица,

дом 5

Онлайн трансляция

https://www.facebook.c

om/csoPokrovskoeStres

hnevo

15

ГБУ ТЦСО «Тушино»

филиал «Покровское-

Стрешнево»

Начальник ОСКАД

Поваляев Дмитрий

Вячеславович

8-926-860-03-29

17.
05.03.2021

14:00
Мероприятие «А, ну-ка, девушки»

МГОК, пр.

Стратонавтов,

д. 15

315 (По

классам)

Педагог-организатор

Толкунова Светлана

Анатольевна

тел.:8-926-728-0676

18.
10.03.2021

10:20

«Катится, катится голубой вагон»-

игра путешествие по произведениям

МГОК, пр.

Стратонавтов,

599 (По

классам)

Педагог-организатор

Толкунова Светлана

https://www.facebook.com/csoPokrovskoeStreshnevo
https://www.facebook.com/csoPokrovskoeStreshnevo
https://www.facebook.com/csoPokrovskoeStreshnevo
https://www.facebook.com/csoPokrovskoeStreshnevo
https://www.facebook.com/csoPokrovskoeStreshnevo
https://www.facebook.com/csoPokrovskoeStreshnevo

Э. Успенского д. 15 Анатольевна

тел.:8-926-728-0676

19.
11.03.2021

12:20

«Я ль на свете всех милее?!» -

конкурс для девочек и мам к Между-

народному женскому дню

МГОК, пр.

Стратонавтов,

д. 15

100 (По

классам)

Педагог-организатор

Толкунова Светлана

Анатольевна

тел.:8-926-728-0676